המעורר: רמדאן, ת"ז, (באמצעות ב"כ עו"ד תמר פלג)

נגד

המשיב: התובע היצואי (באמצעות ב"כ קמ"ש איתי פולק)

ערעור על החלטת כב' השופט המשפטי (כב' השופט רס"ן אדריאן אגסי)

בתיק מס' 461/03 מיום 17/2/03

(הערעור התקבל בהלכה)

תאריך הישיבה: 16 במרץ 2003, י"ב באדר ב' התשס"ג.

### החלטה

ביום 11/2/03 הוציא המפקד הצבאי באיו"ש צו מעצר מנהלי נגד המערער לתקופה של 6 חודשים, מיום 12/2/03 עד ליום 11/8/03 בגין היותו מסכן את ביטחון האזור. ביהמ"ש הצבאי בעופר בתן את ענין מעצרו המנהלי של המערער על פי חובת קיום הביקורת השיפוטית מכח חצו בדבר מעצרים מנהלינו (הוראת שעה) והחליט לאשר את צו המעצר המנהלי ואת התקופת הנקובה בו.

בנסיבות העניין על אף שהמידע המודיעיני שטאף לגבי המערער יש בו כדי לבסס את הוצאת הצו המנהלי מצאתי לנכון לצמצם את תקופת המעצר המנהלי לתקופה של חודשיים ימים ועד ליום 11/4/03 כדי ליתן שזוות מספקת כדי להסדיר דרך חלופית מאשר המשך החזקתו במעצר מנהלי. בתקופה שנתרה עד למועד שחרורו ייבחנו שלטונות המעצר את בקשתו לעבור ממחנה מעצר עציון למחנה מעצר אחר.

ניתן והודע היום, 16 במרץ 2003, י"ב באדר ב' התשס"ג, בהעדר הצדדים.

שופט